
 

Tisková zpráva 

 

 

Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář 
Florentinum 
Na Florenci 15 
110 00, Praha 1 
Tel.: +420 225 385 333 
E-mail: wl@weinholdlegal.com 

 

WEINHOLD LEGAL JMENOVALA ZBYŠKA KORDAČE A ANNU 
BARTŮŇKOVOU DO POZICE ASSOCIATE PARTNER 

 

Advokátní kancelář Weinhold Legal jmenovala advokáty Zbyška Kordače a Annu Bartůňkovou do pozice 

associate partner. 

 

“Zbyšek a Anna jsou výtečnými profesionály s bohatými zkušenostmi v řadě  klíčových oblastí právních 

služeb, kterým se naše kancelář věnuje, zejména  v oblasti soudních sporů, korporátního a pracovního 

práva. Těšíme se, že v nové posici budou dále rozvíjet širokou škálu právních služeb, ze kterých budou 

profitovat naši stávající i budoucí klienti“, uvedl Daniel Weinhold, řídící partner Weinhold Legal. 

 

Zbyšek Kordač je advokátem a působí v advokátní kanceláři Weinhold 

Legal od roku 2006. Specializuje se zejména na zastupování klientů 

v soudních, rozhodčích a insolvenčních řízeních. Dále se též věnuje 

poskytování právního poradenství v širokém spektru oblastí obchodního 

a občanského práva.  

 

Zbyšek studoval na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze (Mgr., 

JUDr.), University of San Francisco School of Law (LL.M.) a na Queen Mary 

University of London (LL.M.). V současné době Zbyšek vyučuje jako 

externista na Právnické fakultě UK mimosoudní řešení sporů pro zahraniční 

studenty. Byl členem pracovní skupiny Ministerstva spravedlnosti ČR pro 

přípravu zákona o mediaci v netrestních věcech a členem pracovní skupiny 

pro novelizaci zákona o rozhodčím řízení.  

 

Zbyšek je advokátem zapsaným na seznamu vedeném Českou advokátní komorou a advokátem ve státě 

Kalifornie v USA zapsaným u State Bar of California (pozastavena činnost). Je též rozhodcem zapsaným 

na listinách rozhodců u Mezinárodního rozhodčího soudu Hospodářské komory Rakouska a Rozhodčího 

soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky. Evropská komise 

v roce 2022 zařadila Zbyška na seznam vhodných rozhodců pro investiční spory. V roce 2023 byl Zbyšek 

zapsán na seznam rozhodců Národního rozhodčího soudu pro sport. Zbyšek opakovaně reprezentoval 

Českou republiku v pracovní skupině Komise OSN pro mezinárodní obchodní právo zaměřené na 

rozhodčí řízení a mediaci. Kromě češtiny hovoří plynně anglicky. 



 

Tisková zpráva 

 

 

 

 

 

 

Anna Bartůňková je advokátkou a působí v advokátní kanceláři Weinhold 

Legal od roku 2014. Specializuje se zejména na zastupování klientů 

v soudních a rozhodčích řízeních, právní poradenství v oblasti obchodního, 

občanského a pracovního práva. Bohaté zkušenosti má rovněž v oblasti fúzí 

a akvizic. Anna poskytuje či poskytovala právní služby řadě mezinárodních 

a českých společností. 

 

Anna se věnuje rovněž publikační činnosti, kdy publikuje odborné články 

v celé řadě právnických časopisech i na internetu. Dále se věnuje 

i přednáškové činnosti zejména pro klienty vč. workshopů. 

 

Absolvovala Právnickou fakultu Univerzity Karlovy v Praze v roce 2005 a posléze získala i titul „JUDr.“ 

Během studia absolvovala rovněž semestrální studijní program práva na Paris Lodron Universität 

v rakouském Salzburgu. Anna je zapsána jako advokátka v seznamu advokátů vedeném Českou 

advokátní komorou a členkou Sekce ČAK pro rozhodčí řízení. Anna je také rozhodcem zapsaným na 

seznamu rozhodců Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky. Anna hovoří kromě češtiny také anglicky a německy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________ 
 
O společnosti Weinhold Legal 
 
Advokátní kancelář Weinhold Legal je silným hráčem na českém trhu již od založení pražské kanceláře 
roku 1996, a může se pochlubit týmem několika desítek vysoce kvalifikovaných právníků. Weinhold Legal 
dosáhla významné hodnocení v mezinárodních průvodcích právnickými kancelářemi, jako jsou např. Legal 
500, Chambers Europe and Chambers Global, IFLR1000, atd. 
  
Pro podrobnější informace navštivte prosím naše webové stránky http://www.weinholdlegal.com. 

http://www.weinholdlegal.com/

